ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ЯГОДНИНСКОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №1
РЕШЕНИЕ
	20 сентября 2019  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 07/13

	Об отмене решения окружной избирательной комиссии по Ягоднинскому избирательному округу №1 от 15 сентября 2019 года №06/12 «Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета Ягоднинского  сельского поселения»

  В соответствии с пунктом 4   статьи  72  Закона Томской области от 14 февраля 2005 года  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Окружная избирательная комиссия по Ягоднинскому избирательному округу №1 решила:
1. Отменить решение окружной избирательной комиссии по Ягоднинскому избирательному округу №1 от 15.09.2019 года №06/12 «Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета Ягоднинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Т.Л. Генералову.

	Председатель окружной
избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  окружной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова

[bookmark: _GoBack]